



uzatvorená v zmysle ust. § 269, odst.2 Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.,
v znení neskorších zmien a doplnkov.

I. Zmluvné strany

Objednávateľ: Slovenská filharmónia,
ako správca majetku štátu Slovenskej republiky
Medená 3
816 01 Bratislava

Zastúpený: prof. Marián LAPŠANSKÝ – generálny riaditeľ

Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000240671/8180
IČO: 164704
DIČ: 2020829932
Identifikačné číslo pre DPH: SK2020829932
Štátna príspevková organizácia, zriadená zákonom č. 114/2000 Z.z. o Slovenskej filharmónii
(ďalej len „objednávateľ“)

Osoby oprávnené rokovať:
vo veciach zmluvných: Ing. Darina Maxianová, riaditeľka pre ekonomiku
vo veciach technických: Ing. arch. Eva Korostenská, vedúca Oddelenia techniky a investícií
vo veciach realizačných: Konštantín Baláž, Ernest Korcsek, dispečing SF, velin@filharmonia.sk

Zhotoviteľ: A.C.T. NITRA, s.r.o.
Jaskyňová 9
949 01 Nitra

Zastúpený: Peter BOJDA – konateľ spoločnosti

Bankové spojenie: UniCredit Bank Nitra
Číslo účtu: [REDACTED]
IČO: 36524867
DIČ: 2020150979
Identifikačné číslo pre DPH: SK2020150979
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, oddiel sro, vložka číslo 10729/N
(ďalej len „objednávateľ“)

Osoby oprávnené rokovať:
vo veciach zmluvných: Peter Bojda
vo veciach technických: Peter Bojda, Ing. Gabriel Štrba
vo veciach realizačných: Ing. Gabriel Štrba, Marián Škula

uzatvorili túto Servisnú zmluvu

II. Predmet plnenia zmluvy

1. Predmetom plnenia servisnej zmluvy je vykonanie:

- A) záručných opráv a odstránenie väd, ktoré sa vyskytnú na zariadeniach podľa zmluvy so spoločnosťou ViOn, a.s. Zlaté Moravce pre stavbu Rekonštrukcia budovy Reduty, Bratislava zo dňa 30.4.2010 v 5-ročnej záručnej dobe
B) pravidelných servisných prehliadok, povinných revízií a prípadných nešpecifikovaných opráv všetkých vzduchotechnických a klimatizačných zariadení, nachádzajúcich sa v objekte:

Slovenská filharmónia, budova REDUTY, Bratislava

v rozsahu špecifikovanom v čl. III., tejto zmluvy.

- Pod vykonaním pravidelných servisných prehliadok, povinných revízií a prípadne nešpecifikovaných opravách (na ktoré sa nevzťahuje záruka) sa rozumie súhrn odborných úkonov, ktoré je potrebné vykonať na jednotlivých zariadeniach v záručnej a aj pozáručnej dobe tak, aby boli zariadenia v bezchybnom prevádzkovom stave a boli splnené povinné revízie a prehliadky v zmysle platnej legislatívy SR. Zhotoviteľ týmto berie na vedomie, že na zariadenia sa vzťahuje 5 ročná záručná doba.
3. Prípadné nešpecifikované opravy budú vždy riešené samostatnou cenovou ponukou odsúhlasenou objednávatelom.

III. Rozsah a čas plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pravidelný servis vzduchotechnických a klimatizačných zariadení podľa PRÍLOHY Č.1 – Cenová ponuka č. 2120309/1 - zoznam zariadení s cenovou ponukou a rozsahom prác, a podľa Prevádzkových pokynov pre servis a údržbu zariadení, za cenu dohodnutú touto zmluvou v článku IV.
2. Odborné prehliadky požiarnych klapiek a požiarnych stenových uzáverov uvedených v prílohe č.1, čl. III., sú predmetom tejto zmluvy a vykonávajú sa v zmysle vyhlášky č.478/2008 MV SR, ktorá určuje vlastnosti požiarnych uzáverov, podmienky ich prevádzkovania a zabezpečenia ich pravidelnej kontroly.
3. Odborné kontroly úniku chladiva podľa normy STN EN 378, nariadenia (ES) č.842/2006, č.1516/2007, zákona č. 286/2009 Z.z. a vyhlášky 314/2009 Z.z., ktorá určuje podmienky pre vlastníkov a prevádzkovateľov chladiacich okruhov stacionárnych klimatizačných zariadení.
4. Pravidelný servis vzduchotechnických a klimatizačných zariadení sa vykonáva so zabezpečeným funkčným stavom systémov v súčinnosti s profesiami MaR, silnoprúd, vykurovanie a hydraulické rozvody, ktoré nie sú predmetom tejto zmluvy.
5. Konkrétny termín podľa čl. III. ods. 1. nahlási zhotoviteľ minimálne päť dní vopred zodpovednému pracovníkovi objednávateľa. Objednávateľ určuje osoby nasledovné osoby oprávnené v jeho mene overovať a podpisovať protokoly o vykonaných prácach a nahlasovať poruchy:
Meno a priezvisko, telefonický a e-mailový kontakt: Konštantín Baláž, Ernest Korcsek, 02/20475 311, **velin@filharmonia.sk**. Objednávateľ oznámi zhotoviteľovi bezodkladne akékoľvek zmeny zodpovedných pracovníkov a ich telefónne čísla.
6. Z každého výkonu prác podľa čl. III. vyhotoví zhotoviteľ pre objednávateľa písomný protokol, v ktorom uvedie konkrétny rozsah vykonaných prác a zoznam materiálov a náhradných dielov, ktoré je potrebné vymeniť, alebo opraviť.
7. Zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečiť havarijné opravy predmetu zmluvy na základe telefonickej alebo faxovej objednávky na tel. číslach: 037/7412006, 9, alebo 0905405148 alebo na základe písomne obdržanej objednávky na e-mailovú adresu: **actnitra@actnitra.sk**, v pracovných dňoch a v pracovných hodinách.
Havarijnú opravu predmetu zmluvy je možné podľa potreby objednávateľa vykonať aj mimo pracovných hodín zhotoviteľa na základe mobilného telefonického kontaktu 0905405148, 0908590057, 0918990026.
Zhotoviteľ oznámi objednávateľovi bezodkladne akékoľvek zmeny vyššie uvedených telefónnych čísiel a kontaktov.
8. Zhotoviteľ sa zaväzuje nastúpiť na začatie výkonu prác podľa čl. III. ods. 1 a 9 do 48 hodín od prijatia telefonickej, alebo písomnej objednávky. Pri poruche na zariadeniach, ktoré znemožňujú vetranie a klimatizáciu priestorov zamestnancov objednávateľa alebo priestorov pre verejnosť sa zhotoviteľ zaväzuje nastúpiť na odstránenie poruchy do 24 hodín od prijatia objednávky.
9. Záručné opravy: Zhotoviteľ uskutočnil dodávku technologických zariadení uvedených v prvom odseku tohto článku, na ktoré v zmysle zmluvy poskytol záruku po dobu piatich rokov a zodpovedá teda za odchýlky kvality diela, ktoré sa počas tejto doby vyskytnú ako skryté vady. Zhotoviteľ odstráni vadu, ktoré sa počas záručnej doby vyskytnú na svoje náklady v primeranej dobe tak, aby dielo bolo bez väd a bolo možné ho riadne užívať. Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť zhotoviteľovi pre tento účel všetku potrebnú súčinnosť, najmä bez zbytočného odkladu vady hlásiť a umožniť zhotoviteľovi v nevyhnutnej miere prístup k zariadeniam, poskytnúť elektrickú energiu a pod. Zhotoviteľ je povinný odstrániť vadu včas aj keď je toho názoru, že za ňu nezodpovedá a v prípade sporu o to, či vada je skrytou, riešiť vec rokovaním s objednávatelom, alebo žalobou na príslušnom súde.

IV. Cena

1. Zmluvné strany dohodli cenu za výkon zmluvných činností podľa čl. II bod B/ tejto zmluvy v rozsahu PRÍLOHY Č.1 v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách nasledovne:

• **Cena za servisnú činnosť vykonávanú polročne : 2.401,76 € bez DPH**

• **Cena za servisnú činnosť vykonávanú ročne : 7.584,24 € bez DPH**

Cena spolu servis: 9.986,00 € bez DPH, 11.983,20 s DPH (20%)

Slovom: deväťtisícdeväťstoosemdesiatšesť €

2. Zhotoviteľ vypracuje na materiály a náhradné diely, ktoré boli zistené a uvedené v Protokole o výkone prác a ktoré je potrebné vymeniť alebo opraviť, samostatnú cenovú ponuku v cenách podľa cenníka zhotoviteľa, platných v čase dodania na základe písomného odsúhlasenia objednávateľom. Spotrebovaný pomocný materiál a náradie nebude účtované.

3. Cena za práce vykonané nad rámec činností dohodnutých touto zmluvou v EUR/hodina/pracovník :

- hodinová sadzba v pracovnom dni 07,00 – 17,00 hod : 13,95 €
- hodinová sadzba v pracovnom dni 17,00 – 07,00 hod : 20,93 €
- v dňoch pracovného voľna a pokoja (sobota, nedeľa) a v štátnych sviatkoch : 27,90 €
- doprava zo sídla zhotoviteľa 1 km : 0,43 €

4. K takto dohodnutým cenám bude účtovaná DPH v zmysle platných právnych predpisov.

5. Činnosť podľa čl. II bod A/ sa zhotoviteľ zaväzuje vykonávať bezodplatne, nakoľko sa jedná o nároky z titulu poskytnutej záruky.

V. Platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa dohodli na fakturácii a úhradách nasledovne :

- 1.1. Cenu za riadne vykonanie činností podľa tejto zmluvy uhradí objednávateľ na základe faktúr vystavených zhotoviteľom po riadnom odovzdaní predmetu zmluvy a jeho prevzatí objednávateľom, potvrdenom v zákazkovom liste zhotoviteľa.
- 1.2. Oboma zmluvnými stranami odsúhlasený súpis vykonávaných prác a dodávok bude prílohou faktúry.
- 1.3. Faktúra musí vždy obsahovať náležitosti faktúry v súlade so zákonom č. 222/2004 Z. z. v platnom znení a ďalej číslo servisnej zmluvy, typ odbornej prehliadky za ktoré sa faktúra vystavuje.
- 1.4. Doba splatnosti faktúry je 30 dní od jej doručenia na adresu objednávateľa podľa tejto zmluvy.
- 1.5. Dôvodom na oprávnené vrátenie faktúry je skutočnosť, že faktúra má formálne alebo obsahové nedostatky. V takomto prípade nová lehota splatnosti začne plynúť odo dňa doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.

VI. Zmluvné pokuty

1. V prípade že zhotoviteľ nedodrží termín plnenia prác podľa čl. III., bod 1 až 9 tejto zmluvy, je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % z dohodnutej ročnej ceny podľa článku IV., bod 1 tejto zmluvy za každý aj začatý deň omeškania.

2. V prípade nedodržania povinnosti objednávateľa s dodržaním splatnosti vystavených faktúr podľa čl. V., bodu 1.4., má zhotoviteľ nárok na úrok z omeškania vo výške 0,01% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

3. Dohodnutím zmluvnej pokuty podľa jednotlivých ustanovení nie je dotknuté právo na náhradu škody spôsobenej porušením povinností, na ktorú je zmluvná pokuta viazaná, a to v čiastke prevyšujúcej čiastku dohodnutej zmluvnej pokuty.

VII. Zodpovednosť za vady

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy je zhotovený a činnosti podľa tejto zmluvy sa zaväzuje vykonávať podľa podmienok tejto zmluvy a v súlade s platnými právnymi predpismi a je bez väd.

2. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré vznikli servisnou činnosťou zo strany objednávateľa.

3. Zhotoviteľ poskytne na vykonané práce v zmysle čl. III. bod 1, záruku 6 mesiacov odo dňa odovzdania predmetu zmluvy objednávateľovi formou písomného protokolu podľa čl. III. bod 6 tejto zmluvy. Na použitý materiál, prípadne náhradný diel bude záruka stanovená podľa záručnej lehoty stanovenej výrobcom náhradného dielu.

4. Vady reklamované objednávateľom v záručnej dobe odstráni zhotoviteľ bezplatne.

5. Zhotoviteľ je oboznámený so skutočnosťou, že na zariadenia plyní 5 ročná záručná doba. Záručné opravy budú prioritne predmetom reklamácie voči zhotoviteľovi stavby Rekonštrukcia Reduty.

VIII. Trvanie zmluvy

1. Zmluva sa uzatvára pre predmet zmluvy špecifikovaný v článku II. 1.A) na dobu trvania záručnej doby a v článku II. 1.B) na jeden rok a nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami.

Zmluvný vzťah skončí výpoveďou, alebo dohodou zmluvných strán.

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvu uzavreli slobodne, vážne a bez omylu, nebola uzavretá v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, zmluvu si prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpisujú.
5. Táto zmluva je platná odo dňa jej podpísania zmluvnými stranami, podlieha povinnému zverejňovaniu v zmysle zákona NR SR č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov a účinná je dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia
6. Neoddeliteľnou súčasťou tejto servisnej zmluvy sú tieto prílohy :

PRÍLOHA Č.1 – Zoznam zariadení s cenovou ponukou a rozsahom prác

V Bratislave, dňa: [REDACTED]

V Nitre, dňa: [REDACTED]

Za objednávateľa : [REDACTED]

Prof. Marian Lapšanský
generálny riaditeľ SF

Za zhotoviteľa : [REDACTED]

Peter Bojda
konateľ



A.C.T. NITRA s.r.o., Jaskyňová 9, SK-949 01 Nitra

tel.: +421 37-741 2009,10, fax.: +421 37-741 2006, mob.: +421 907 798 645

actnitra@actnitra.sk, www.actnitra.sk

IČO: 36524867, IČ DPH: SK 2020150979



CENOVÁ PONUKA č. 2120309/1

Stavba : **REKONŠTRUKCIA REDUTY - SÍDLO SLOVENSKEJ FILHARMÓNIE BRATISLAVA**

Objekt : **Servis vzduchotechnických a chladiacich zariadení**

Dátum : **9.3.2012**

Vypracoval : **Ing. Gabriel ŠTRBA**

Poz	Názov	Mj	Mn	Mesačne		Polročne		Ročne	
				jedn. cena	spolu	jedn. cena	spolu	jedn. cena	spolu
	ZAR.Č.1-TEPLOVZDUŠNÉ VETRANIE SUTERÉNU NAD KASINOM								
	vzt jednotka REMAK	ks	1			18,94	18,94	31,58	31,58
	ventilátor K	ks	1					13,20	13,20
	výustka VK	ks	6					3,15	18,90
	potrubie pozinkované hranaté a kruhové	kpl	1					10,80	10,80
	ZAR.Č.2-TEPLOVZD. VETRANIE A CHL. PRIEST.SKUŠOBNÍ, LADIARNI, SATNÍ A VELINU								
	vzt jednotka KLM16	ks	1			28,55	28,55	47,20	47,20
	vírivá výustka VVKR	ks	38					4,60	174,80
	výustka VK, tanierový ventil	ks	50					3,15	157,50
	veľkoplošná výustka VVL	ks	11					4,60	50,60
	regulátor prietoku RPV	ks	17					5,20	88,40
	parapetný fan coil FC	ks	35			15,72	550,20	25,10	878,50
	potrubie pozinkované hranaté a kruhové	kpl	1					10,80	10,80
	zvlhčovač – elektrický vyvíjač pary	ks	1			13,25	13,25	18,10	18,10
	ZAR.Č.3-VETRANIE KOTOLNE								
	vzt jednotka KLM06	ks	1			18,94	18,94	31,58	31,58
	vzt jednotka KLM04	ks	1			18,94	18,94	31,58	31,58
	výustka VP	ks	9					3,45	31,05

potrubie pozinkované hranaté a kruhové	kpl	1					10,80	10,80
ZAR.Č.4-KLIMATIZÁCIA SKLADOV HUĎOBNÝCH NASTROJOV								
vzt jednotka KLM04	ks	1			18,94	18,94	31,58	31,58
elektrický ohrievač EOS	ks	1					15,20	15,20
ventilátor K	ks	1					13,20	13,20
zvlhčovač – elektrický vyvíjač pary	ks	1			13,25	13,25	18,10	18,10
výustka VK	ks	18					3,15	56,70
regul prietoku RPV	ks	2					5,20	10,40
potrubie pozinkované hranaté a kruhové	kpl	1					10,80	10,80
ZAR.Č.5-TEPLOVZDUŠNÉ VETRANIE S CHLADENÍM PRIESTOROV SKÚŠOBNÍ ZBORU A BUFETU								
vzt jednotka KLM06	ks	1			18,94	18,94	31,58	31,58
vzt jednotka KLM06	ks	1			12,63	12,63	31,58	31,58
žaluzia PZ	ks	6					6,70	40,20
veľkoplošná výustka VVS, VVL	ks	9					4,60	41,40
výustka VK, tanierový ventil	ks	8					3,15	25,20
regul prietoku RPV	ks	13					5,20	67,60
potrubie pozinkované hranaté a kruhové	kpl	1					10,80	10,80
parapetný fan coil FC	ks	8			15,72	125,76	25,10	200,80
zvlhčovač – elektrický vyvíjač pary	ks	1			13,25	13,25	18,10	18,10
ZAR.Č.6-TEPLOVZDUŠNÉ VETRANIE S CHLADENÍM FOYER								
vzt jednotka KLM10	ks	1			18,94	18,94	47,20	47,20
veľkoplošná výustka VVL	ks	18					4,60	82,80
fan coil FCX62P	ks	15			15,72	235,80	25,10	376,50
výustka VK	ks	3					3,15	9,45
potrubie pozinkované hranaté a kruhové	kpl	1					10,80	10,80
ZAR.Č.7-KLIMATIZÁCIA MALEJ SÁLY								
vzt jednotka KLM12	ks	1			18,94	18,94	47,20	47,20
potrubie pozinkované hranaté a kruhové	kpl	1					10,80	10,80
ZAR.Č.8-TEPLOVZDUŠNÉ VETRANIE A CHLADENIE MALÉHO FOYERU								
vzt jednotka KLM04	ks	1			18,94	18,94	47,20	47,20
výustka VK	ks	6					3,15	18,90
parapetný fan coil FC	ks	2			15,72	31,44	25,10	50,20
veľkoplošná výustka VVL	ks	2					4,60	9,20
potrubie pozinkované hranaté a kruhové	kpl	1					10,80	10,80
klimatizačné zariadenie pre serverovňu	ks	1			25,26	25,26	43,90	43,90
revízia klimatizačného zariadenia dľa zákona								
č. 286/2009 a vyhlášky MZP SR č. 314/2009	m	1					18,35	18,35

ZAR.Č.9-TEPLOVZDUŠNÉ VETRANIE S CHLADENÍM KLUB REDUTA								
vzt jednotka KLM08	ks	1		18,94	18,94	47,20	47,20	
odsávač pár OPC 1000x3050	ks	1				15,59	15,59	
potrubie pozinkované hranaté a kruhové	kpl	1				10,80	10,80	
ZAR.Č.10-TEPLOVZD.VETRANIE S CHLADENÍM,KANCELÁRSKE PRIESTORY NA 5. A 6.NP								
jednotka DUPLEX	ks	1		18,94	18,94	47,20	47,20	
výustka VK, tanierový ventil	ks	56				3,15	176,40	
vírivá výustka VVKR, štrbina	ks	7				4,60	32,20	
parapetný fan coil FC	ks	32		15,72	503,04	25,10	803,20	
potrubie pozinkované hranaté a kruhové	kpl	1				10,80	10,80	
zvlhčovač – elektrický vyvíjač pary	ks	1		13,25	13,25	18,10	18,10	
ZAR.Č.11-TEPLOVZDUŠNÉ VETRANIE S CHLADENÍM-NAHRÁVACIE ŠTÚDIO								
klimatizačné zariadenie pre serverovňu	ks	1		25,26	25,26	43,90	43,90	
klimatizačné zariadenie pre štúdio	ks	1		25,26	25,26	43,90	43,90	
vírivá výustka VVKR	ks	4				4,60	18,40	
výustka VK	ks	3				3,15	9,45	
kanálový ventilátor	ks	3				14,95	44,85	
potrubný filter	ks	1		5,16	5,16	5,16	5,16	
potrubie pozinkované hranaté a kruhové	kpl	1				10,80	10,80	
revízia klimatizačného zariadenia dľa zákona č. 286/2009 a vyhlášky MŽP SR č. 314/2009	ks	2				18,35	36,70	
ZAR.Č.12-VETRANIE WC V ADMINISTRATÍVNEJ ČASTI BUDOVY								
ventilátor DX	ks	5				8,30	41,50	
ventilátor K	ks	7				13,20	92,40	
ventilátor TF strešný	ks	2				13,20	26,40	
kruhová strieška KS	ks	3				4,10	12,30	
výustka VK, tanierový ventil	ks	26				3,15	81,90	
potrubie pozinkované hranaté a kruhové	kpl	1				10,80	10,80	
ZAR.Č.13-VETRANIE WC V OSTATNÝCH ČASTIACH BUDOVY								
ventilátor K	ks	6				13,20	79,20	
ventilátor DX	ks	8				8,30	66,40	
kruhová strieška KS	ks	7				4,10	28,70	
tanierový ventil	ks	23				3,15	72,45	
potrubie pozinkované hranaté a kruhové	kpl	1				10,80	10,80	
ZAR.Č.14-VETRANIE TECHNICKEJ MIESTNOSTI V SUTERÉNE,M.Č.0.08								
ventilátor K	ks	1				13,20	13,20	

výustka VP	ks	1					3,15	3,15
kruhová strieška KS	ks	1					4,10	4,10
potrubie pozinkované hranaté a kruhové	kpl	1					10,80	10,80
ZAR.Č.16-VETRANIE POŽIARNE CHRÁNENÝCH UNIKOVÝCH CIEST								
Vzt jednotka KLM20	ks	1			18,94	18,94	31,58	31,58
ventilátor RP	ks	3					15,43	46,29
tlmiaca vložka TVH 800x500	ks	5					2,18	10,90
regulačná klapka RK	ks	2					3,12	6,24
výustka VK	ks	2					3,15	6,30
potrubie pozinkované hranaté a kruhové	kpl	1					10,80	10,80
ZAR.Č.17-VETRANIE SKLADU ODPADKOV								
ventilátor K	ks	1					13,20	13,20
výustka VP	ks	1					3,15	3,15
kruhová strieška KS	ks	1					4,10	4,10
potrubie pozinkované hranaté a kruhové	kpl	1					10,80	10,80
ZAR.Č.19-VETRANIE TRAFOSTANICE								
ventilátor MUB	ks	1					15,43	15,43
žaluzia PZ	ks	2			6,70	13,40	6,70	13,40
potrubie pozinkované hranaté a kruhové	kpl	1					10,80	10,80
ZAR.Č.20-VETRANIE STROJOVNE VÝTAHU								
ventilátor TF strešný	ks	1					13,20	13,20
potrubie pozinkované hranaté a kruhové	kpl	1					10,80	10,80
ZAR.Č.21-VETRANIE ŠATNÍ A SPRCHARNÍ								
vzt jednotka KLM04	ks	1			18,94	18,94	31,58	31,58
vzt jednotka KLM04	ks	1			12,63	12,63	23,60	23,60
výustka VK, tanierový ventil	ks	20					3,15	63,00
zvlhčovač – elektrický vyvíjač pary	ks	1			13,25	13,25	18,10	18,10
odvlhčovač DF12	ks	1					10,32	10,32
potrubie pozinkované hranaté a kruhové	kpl	1					10,80	10,80
ZAR.Č.22-VETRANIE STROJOVNE CHLADENIA								
ventilátor K	ks	1					13,20	13,20
výustka VK	ks	2					3,15	6,30
potrubie pozinkované hranaté a kruhové	kpl	1					10,80	10,80
ZAR.Č.23-VETRANIE WC A PREČERPÁVACEJ STANICE 1.PP ČASŤ B								
ventilátor K	ks	3					13,20	39,60

výustka VK, tanierový ventil	ks	2						
kruhovú striešku KS	ks	2						
potrubie pozinkované hranaté a kruhové	kpl	1						
ZAR.Č.26-TEPLOVZDUŠNÉ VETRANIE S CHLADENÍM-SKÚŠOBŇA ORCHESTRU								
vzt jednotka KLM06	ks	1			18,94	18,94	47,20	47,20
el.ohrievač EOS	ks	1					15,20	15,20
zvlhčovač – elektrický vyvíjač pary	ks	1			13,25	13,25	18,10	18,10
štrbinová výustka	ks	5					10,22	51,10
výustka VK, tanierový ventil	ks	12					3,15	37,80
ventilátor K	ks	1					13,20	13,20
žaluzia PZ	ks	1					6,70	6,70
potrubie pozinkované hranaté a kruhové	kpl	1					10,80	10,80
ZAR.Č.27-VETRANIE POŽIARNÝCH UNIKOVÝCH CIEST								
ventilátor RP	ks	3					15,43	46,29
výustka VK	ks	7					3,15	22,05
potrubie pozinkované hranaté a kruhové	kpl	1					10,80	10,80
odborná prehliadka požiarňových uzáverov a klapiek podľa vyhlášky 478/2008	ks	65					14,27	927,55
čistiaci a dezinfekčný prostriedok W/Sab 5l	ks	1					97,00	97,00
čistič kondenzátorov a výmenníkov	ks	1			27,65	27,65	67,54	67,54
dezinfekčný prostriedok Germex	ks	4					18,16	72,64
doprava,presun	kpl	1			454,00	454,00	740,00	740,00
cena spolu za			mesiac	0,00	polrok	2 401,76	rok	7 584,24
CENA SPOLU ZA ODIELY V € :			spolu M		spolu P	2.401,76	spolu R	7.584,24
CENA CELKOM ZA ROCNÝ SERVIS t.j. 12 mesiacov v €								9.986,00 €
VSETKY CENY SÚ BEZ DPH.								

Ponuka neobsahuje cenu za náhradné filtre, náhradné varné nádoby parných zvlhčovačov, klinové remene